
Yit?,,..,
Í:.}|i:';:]i:l!'

i l , . ' ' i
I l=: :

W í*.i }
a' :' ",.:. ;
F
y.).:::Á|.'1n.
E i;r'r,"'

Íl'1.'.,.'.

r&fi ['LT& *1{ * l{ t}l!á lc}tá
?Áp*b0*ĚsHť
uÍilvEnetTY
v pffi{ii*

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní ob or l zam ěŤení :

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

HODNoCENÍ BAKAt.,ÁŘsxr pnÁcn
Akademickf rok ij;{ft

David Souček

Podniková ekonomika a management

Lnalfza zprisobu Ílzení stavu zásob v konkrétní
společnosti

Ing. Marta Nosková, Ph.D.

Západočeská univerzita v Plzni

Kritéria hodnocení: (1 nejtepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovarrí cílri práce
B) Metodick;i postup vypracováni ptáce
C) Teoretickf zék|ad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavc )
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) PŤesnost formulaci apráce s odbornym jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniění literaturou, riroveř souhrnu v cizím jazyce
J) Celkovy postup Ťešení a prěrce s informacemi
K) Závéry ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
o) Celkoqi dojem z práce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikaěním stupněm:l vyborně

Stručné zdťrvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně :2

Autor se v bakalaŤské práci zabyvá ana|yzou zásob vybraného podniku. Jedná se o kvalitní
bakaláŤskou práci, u které lze vyzdvihnout její metodické zpracování. Její riroveĎ snižují drobné
nedostatky z hlediskapráce s odbornou literaturou. NapŤ. u děl, jako jsou encyklopedie a slovníky
(které majívíce tvrirc ) se nepíše jako autor ''KolekÍiv autorŮ'' ale začiná se názvem díla, naktery se
rovněž odkazuje. Ani parufráne neodpovídají pŤesně normě. Z obsahového hlediska však vÍky
nemám, a proto navrhuji klasifikovatptáci stupněm ''vyborně''.

1 2 3 4 N
xtrtrtrtrxnnn!xtntrnxtnnn
X!NTN
XTN!N
x!!!!
!x!!!
x!!!!
XT!!!
xn!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!n
XtrNNN



" FAEULTE tKoF.oM|cxÁ

ffil|tíEteITY
v pur|ll

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

otázlry a pĚipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě:3

Na str. 44 uvádíte, Že ''hutě hlídají objem materiálu v ruzn;ich regionech, a tímto zprisobem zajišťují,
že p|zeŤtskf odběratel bude prodávat pouze ve svém kraji.'' MriŽete toto opatŤení více rozvést a
vysvětlit?
Y závěrujste vypočítal risporu nakladri ve qiši 252 181 Kč zarck. Vysvětlete, jak jste tuto tisporu
wčísli1.

//^('-*- 
'/

V Plzni. dne 4. 5.2017 Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovan;f kvalifikační stupeř.
'/ Sffučně zdrivodněte nawhovanf klasiťrkační stupeĚ, odrivodnění zpracujte v rozsďtu 5 . l0 vět.
3)otezky a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě _ ďvě aŽtÍi otá:/<y.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 16. 5.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann1f tisk) nejpozději do 22. 5.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b;it opatŤen vlastnoručním podpisem modŤe (pro rozezrárrí originálu).


